CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
CNPJ. 34.625.749/0001-46

ESTADO DO PARÁ

Rua Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João Batista
CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará

ATO DA MESA DIRETORA Nº 014/2023

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cametá,

no uso das suas atribuições institucionais,

RESOLVE:

Antecipar a Sessão Ordinária do dia 14 de setembro de 2023 (Quinta-Feira),

estabelecida pelo Ato da Mesa Diretora nº. 013/2023, para o dia 06 de setembro

corrente (Quarta-Feira), às 17 horas, horário regimental.

Câmara Municipal de Cametá, 05 de setembro de 2023.

JOÃO PAULO CUNHA NUNES
Presidente da Câmara Municipal de Cametá

WALDECY NUNES DOS SANTOS
1º Secretário da Câmara Municipal de Cametá

MARIA WANDERLEIA ASSUNÇÃO CAMARINHA
 2ª Secretária da Câmara Municipal de Cametá

		2023-09-05T14:33:44-0300
	WALDECY NUNES DOS SANTOS:84800194253

		2023-09-05T14:34:47-0300
	JOAO PAULO CUNHA NUNES:54384281234

		2023-09-05T14:35:33-0300
	MARIA WANDERLEIA ASSUNCAO CAMARINHA:33189420220